
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/377/16 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 

w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Knurów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 5, art. 6 

ust. 1 pkt 1 i 2, art. 14 ust. 1, ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U 

z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2016 r. poz. 1985) na wniosek 

Prezydenta Miasta Knurów 

Rada Miasta Knurów, uchwala: 

§ 1. 1. Usługi świadczone przez przedszkola i oddziały przedszkolne zorganizowane w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Knurów, w zakresie nauczania, wychowania  

i opieki są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie, od poniedziałku do piątku przez pięć dni  

w tygodniu. 

2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, o których mowa ust. 1 obejmują realizację programu 

wychowania przedszkolnego określonego w odrębnych przepisach. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w wysokości 

1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę sprawowania opieki nad dzieckiem poza czasem wskazanym w § 1 ust. 1. 

§ 3. Opłata jest ustalana miesięcznie jako iloczyn liczby godzin korzystania przez dziecko w wieku do lat 5 

z wychowania przedszkolnego ponad wymiar, o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz stawki określonej w § 2. 

§ 4. Szczegółowe zasady korzystania z usług przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkołach 

podstawowych oraz odpłatności określa umowa cywilnoprawna zawarta między dyrektorem 

przedszkola/szkoły podstawowej a rodzicem/opiekunem prawnym dziecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLV/647/2014 Rady Miasta Knurów z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Knurów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7266



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Rzepa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7266


		2016-12-30T11:29:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




